

furnituri de birou

I.D.: 81416972

Data publicarii	24.04.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 436,53 RON - 436,53 RON

Descriere: 1 BANDA ADEZIVA FORSTER 25MMx66M - SD-000112 buc 1,00 3,18 3,18 0,60 2 BANDA ADEZIVA UBERS 48MMX66M buc 1,00 4,30 4,30 0,82 3 CORECTOR BANDA KORES 4.2MM X 15M - KO84723 Buc 4,00 7,17 28,68 5,45 4 FOLIE LAMINAT D.RECT A4 - 80 MICRONI - 008644 Buc 1,00 33,85 33,85 6,43 5 FOLIE PROTECTIE NOKI A4 - 38 MICRONI - 100/SET Buc 3,00 8,80 26,40 5,02 6 HARTIE COPIATOR A4-80 GR Buc 15,00 21,00 315,00 59,85 7 MARKER CD/DVD 2 CAPETE CENTROPEN - NEGRU Buc 1,00 2,00 2,00 0,38 8 PATAFIX FABER-CASTELL TACK-IT 90 BUC / SET Buc 2,00 7,81 15,62 2,97 9 PIX CU GEL Buc 1,00 0,75 0,75 0,14 10 PIX CU GEL 0.7 MM FABER CASTELL Buc 2,00 0,75 1,50 0,28 11 PIX PENSAN MY TECH 0.7 MM - ALBASTRU Buc 7,00 0,75 5,25 1,00 TOTAL 436,53
